令和３年１１月１５日

 青梅市長 浜 中 啓 一 様

                   青梅市子ども・子育て会議
                     会  長 奥 田 晃 久

特定教育・保育施設の利用定員の設定について（答申）
 令和３年１０月４日付け青子推第５６６号で諮問のあった標記の件につ

いて、当会議において審議を行い、下記のとおりの結論に至ったので答申

する。
記

 特定教育・保育施設の利用定員の設定について
１ 河辺保育園の利用定員を原案のとおり（１６０人）に設定すること。
２ 駒木野保育園の利用定員を原案のとおり（１００人）に設定すること。
３ 二俣尾保育園の利用定員を原案のとおり（４０人）に設定すること。

以 上

資料  １